МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	БОГУЧАРОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _________________
	      № ____

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 02.10.2022 года № 78 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном образовании Богучаровское Киреевского района»»

Рассмотрев требование Киреевской межрайонной прокуратуры от 25.09.2024 № 86-01-2024, в соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.5 ст.43 Устава муниципального образования Богучаровское Киреевского района, администрация муниципального образования Богучаровское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 02.10.2024 года № 78 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном образовании Богучаровское Киреевского района» следующие изменения:
	1.1. Пункт 73 административного регламента изложить в следующей редакции:
«73. Время выполнения административной процедуры 5 рабочих дней с даты подписания ответа уполномоченным лицом органа исполнительной власти.»
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения в установленных местах для обнародования и на сайте муниципального образования Киреевский район https://kireevskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
	Глава администрации муниципального образования
Богучаровское  Киреевского  района

Е.В. Жерздев